


Přejít k obsahu

		
			
		
				
				
									
			[image: ]				
									

				

				

		
				
				
			
			
					Nové vozy
	Nové vozy skladem
	Financování VWFS
	Ceníky a katalogy
	Konfigurátor modelů
	Modely
	eMobilita
	Škoda Handy
	Škoda Předplacený servis
	Škoda pojištění
	Škoda Connect
	Nová Škoda Superb
	Testovací jizda



	Ojeté vozy
	Ojeté vozy na skladě
	Výkup vozů
	Ocenění vozu
	Financování
	Škoda Předplacený servis
	Škoda pojištění



	Fleet centrum
	Servis
	Jarní servisní akce
	Škoda Předplacený servis
	Program pro vozy starší 4 let
	Záruka mobility
	Specialista oprav po nehodách
	Emise a STK
	Mycí linka
	Online objednání do servisu



	Díly a příslušenství
	Díly a příslušenství
	Program pro vozy starší 4 let
	Půjčovna příslušenství



	Kontakty
	Event
	Urban Challenge duben 2024
	Novo Expo +Inovace 2024
	Barvám neutečeš červen 2024
	Tábor Škoda AUTO BRANKA
	Urban Challenge zari 2024



	Akce
	Jarní servisní akce
	Škoda Plus 3x chytře
	Akční nabídka Fresh
	Šeková knížka Škoda 2024
	Autobaterie
	Záruka mobility a prodloužená záruka



	E-Shop
	O nás
	O Nás
	Podporujeme
	Ocenění AUTO BRANKA
	Oslava 30 let AUTO BRANKA
	Ochrana osobních údajů
	Kariéra
		Automechanik







			
					
						Menu
		

					
					Nové vozy
	Nové vozy skladem
	Financování VWFS
	Ceníky a katalogy
	Konfigurátor modelů
	Modely
	eMobilita
	Škoda Handy
	Škoda Předplacený servis
	Škoda pojištění
	Škoda Connect
	Nová Škoda Superb
	Testovací jizda



	Ojeté vozy
	Ojeté vozy na skladě
	Výkup vozů
	Ocenění vozu
	Financování
	Škoda Předplacený servis
	Škoda pojištění



	Fleet centrum
	Servis
	Jarní servisní akce
	Škoda Předplacený servis
	Program pro vozy starší 4 let
	Záruka mobility
	Specialista oprav po nehodách
	Emise a STK
	Mycí linka
	Online objednání do servisu



	Díly a příslušenství
	Díly a příslušenství
	Program pro vozy starší 4 let
	Půjčovna příslušenství



	Kontakty
	Event
	Urban Challenge duben 2024
	Novo Expo +Inovace 2024
	Barvám neutečeš červen 2024
	Tábor Škoda AUTO BRANKA
	Urban Challenge zari 2024



	Akce
	Jarní servisní akce
	Škoda Plus 3x chytře
	Akční nabídka Fresh
	Šeková knížka Škoda 2024
	Autobaterie
	Záruka mobility a prodloužená záruka



	E-Shop
	O nás
	O Nás
	Podporujeme
	Ocenění AUTO BRANKA
	Oslava 30 let AUTO BRANKA
	Ochrana osobních údajů
	Kariéra
		Automechanik







			
				

				

				

		
				
				
					
			
						
						
							
						800 101 108
		
					
		

				

				

				

				

				

		

			
			Omlouváme se, ale stránka nebyla nalezena.

		
	
	
		Patrně jste chtěli zobrazit stránku, která se na webu bohužel nenacházím, promiňte!

	



		
			
					
		
					
				
				
			Infolinka
		

				

				
				
			
			
											
													
										800 101 108
									


				

				

				
				
			E-mail
		

				

				
				
						
											
													
										info@autobranka.cz
									


				

				

					

				

		
					
				
				
			Nonstop - Odtahová služba Praha
		

				

				
				
						
											
													
										602 603 015
									


				

				

		
					
				
				
			Nonstop - Servis mobil Praha
		

				

				
				
						
											
													
										602 603 015
									


				

				

					

				

					

				

		
				
				
			Nonstop - Odtahová služba Náchod
		

				

				
				
						
											
													
										721 257 537
									


				

				

		
				
				
			Nonstop - Servis mobil Náchod
		

				

				
				
						
											
													
										721 257 537
									


				

				

				

				

		
		
				
				
													[image: ]													

				

				

				

					

				

		
					
		
				
				
			Rychlé menu
		

				

				
				
						
					Objednání do servisu
	Servis
	Nové vozy
	Ojeté vozy
	Díly a příslušenství
	Kariéra

			
						
					Objednání do servisu
	Servis
	Nové vozy
	Ojeté vozy
	Díly a příslušenství
	Kariéra

			
				

				

				

		
				
				
							AUTO BRANKA Praha
Prosecká 817/82
190 00 Praha 9 – Prosek
Recepce: 255 723 300
Servis: 255 723 300
Prodej: 255 723 310
						

				

				

		
				
				
							AUTO BRANKA Náchod
Českoskalická 1743/I
547 01 Náchod
Recepce: 494 770 700
Servis: 494 770 700
Prodej: 494 770 710
						

				

				

		
				
				
						
											

												
													
										Facebook
											
									
	
											

												
													
										Kariéra
											
									
	
											

												
													
										Youtube
											
									
	
											

												
													
										Instagram
											
									


				

				

				

					

				

				

		



	
		

		Spravovat souhlas cookies

		
			
		

	


	

	
		K ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení používáme technologie, jako jsou soubory cookie. Děláme to, abychom zlepšili zážitek z prohlížení a zobrazovali personalizované reklamy. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					The technical storage or access is strictly necessary for the legitimate purpose of enabling the use of a specific service explicitly requested by the subscriber or user, or for the sole purpose of carrying out the transmission of a communication over an electronic communications network.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistické
							
								
								Statistické
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					The technical storage or access that is used exclusively for anonymous statistical purposes. Without a subpoena, voluntary compliance on the part of your Internet Service Provider, or additional records from a third party, information stored or retrieved for this purpose alone cannot usually be used to identify you.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					The technical storage or access is required to create user profiles to send advertising, or to track the user on a website or across several websites for similar marketing purposes.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Příjmout
		Odmítnout
		Nastavení
		Uložit nastavení
		Nastavení
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas


			
			






















				
						
